
Horario - Grupo

I.E.S. RIO CABE

Nº 2 ESO 1B  - ESO - 1 - B

KronoWin M20

P.: 2

Tutor 

 Lunes  Martes  Miércoles  Jueves  Viernes

08:45-09:35

09:35-10:25

10:25-11:15

11:45-12:35

12:35-13:25

13:25-14:15

15:45-16:35

16:35-17:25

CCSS RFC

CCNN PVI

Ingl RFA

Reli VTM

Val CGP

EPeV CCB

LCL MVN

Mate TDI

EdFí FAD

CCSS RFC

CCNN PVI

Mate TDI

LCL MVN

Ingl RFA

LGL CGP

CCSS RFC

LCL MVN

Mate TDI

LGL CGP

CCNN PVI

EdFí FAD

ForU RFA

ForU GLB

Ingl RFA

Mate TDI

Tito PVI

LGL CGP

2Fra GCC

2Fra GCC

EPeV CCB

Mate TDI

LCL MVN

LGL CGP

CCNN PVI

2Fra 2º Idioma - Francés García Cibreiro, Cristina
CCSS Ciencias sociais, xeografía e historia Rodríguez Fernández, Carlos
Ingl Lingua estranxeira - Inglés Rego Freire, Avelino
LGL Lingua galega e literatura Costa González, Paula

EPeV Educación plástica e visual Cerviño Castro, Bernardino
LCL Lingua castelá e literatura Mariño Varela, Nuria
CCNN Ciencias naturais Penoucos Vázquez, Iria
EdFí Educación física Fabeiro Agraso, David
Mate Matemáticas Trebolle Díaz, Iria
ForU Formación de usuarios Rego Freire, Avelino
ForU Formación de usuarios González López, Beatriz

Reli Relixión católica Vázquez Teruel, María de los Ángeles
Val Valores Éticos Costa González, Paula
Tito Titoría Penoucos Vázquez, Iria
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